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

A favore: BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI SPELLO E BETTONA SOC. COOP. a 

R.L., con sede in Spello (PG), per la proprietà di 1/1.

Contro: 

a. Immobiliare LUCARONI S.n.c. E C. con sede in Todi (PG) C.F. 02135520548, per la quota di 

di 1/1 della piena proprietà; 

b. Claudio LUCARONI nato a Todi (PG) il 03/09/1950 per la quota di 1/2 della piena proprietà; 

c. Giovanna ETRUSCHI nata a Todi (PG) il 18/05/1956 per la quota di 1/2 della piena proprietà.

Immobili: grava sulla quota intera degli immobili ubicati nel Comune di Todi (PG) e censiti al 

catasto fabbricati come foglio 99, mappale 444, sub 4 (autorimessa), 11 (alloggio).

4)-  Vincoli  o  oneri  condominiali  e  spese  condominiali  insolute  

relative all'ultimo biennio (art.63 comma 2° c.c.)

Non sono stati riscontrati oneri di natura condominiale.

Non risultano spese condominiali insolute nell'ultimo biennio.

Non sono stati riscontrati vincoli.
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5)-  Esistenza  di  diritti  demaniali  (di  superficie  o  di  servitù  

pubbliche), o usi civici, con evidenziazione degli eventuali oneri di  

affrancazione o riscatto

Non risulta l'esistenza di diritti demaniali o usi civili.

6)-  Formalità,  vincoli  e  oneri  da  cancellare  o  che  comunque  

opponibili all'acquirente, con indicazione dei relativi costi

1. Ipoteca Volontaria in rinnovazione in data 30/10/1997 al numero 21421/3382

€ 35,00 per tassa fissa ipotecaria

2.Ipoteca Volontaria in data 21/03/2007 al numero 9574/2491

€ 35,00 per tassa fissa ipotecaria

3.Ipoteca Volontaria ai numeri in data 03/05/2011 al numero 11325/2008

€ 35,00 per tassa fissa ipotecaria

4. Ipoteca Giudiziale iscritta a Spoleto il 31/03/2017 al n. 8504/1234 di formalità.

Capitale di € 11.653,36   Totale € 22.000,00

€ 35,00 per tassa fissa ipotecaria
€ 59,00 per bolli
€ 262,00 per imposta ipotecaria
(imposta calcolata 0,5% su € 11.653,36 con minino di € 262,00)

5. Atto di Pignoramento Immobiliare trascritto a Spoleto il 08/08/2017 al n. 20832/14589 di 

formalità.

€ 35,00 per tassa fissa ipotecaria
€ 59,00 per bolli
€ 262,00 per imposta Fissa

L'Ispezione Ipotecaria aggiornata al 10/01/2019 mostra altri creditori che sono stati specificati 

nel punto 3) sopra sopra scritto e che si possono vedere anche dall'Ispezione Ispezione 

Ipotecaria di cui all'allegato n°5.

6. Atto di Pignoramento Immobiliare trascritto a Spoleto il 08/08/2017 al n. 20832/14589 di 

formalità.

€ 35,00 per tassa fissa ipotecaria
€ 59,00 per bolli
€ 262,00 per imposta Fissa
Per un totale di costi fissi preventivati per la cancellazione delle Trascrizioni/Iscrizioni 

pregiudizievoli pari ad € 1.173,00
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7)- Descrizione immobile oggetto di pignoramento

7.1 DATI UBICATIVI GENERALI DEI BENI   

Provincia Comune Località/Via Civ. Piano Scala Interno

Perugia Todi Fraz. San Giorgio 
Loc. Santo Stefano

Via Carocci 

24 S1-2-3 D ///

7.2 INDIVIDUAZIONE CATASTALE, ATTUALE, DEL SINGOLO BENE   

Catasto Fabbricati del Comune di TODI (Provincia di PERUGIA)

Fgl. Part. Sub. Cat. Cl. Consistenza Superficie Catastale mq Rendita

99 444 4 C/6 5^ 20 mq. Totale: 23 mq € 37,18

99 444 11 A/2 5^ 8,5 vani Totale: 215 mq
Escluse aree scoperte: 207 mq.

€ 943,82

7.3 STORIA CATASTALE  

N.C.E.U. Comune di Todi (PG), Foglio 99 part. 444 sub 4 ha avuto la seguente storia:

 Impianto meccanografico del 05/07/1979: l'immobile veniva identificato come foglio n. 
99 particella n.444 subalterno 4 cat. C/6 classe 5 consistenza 20 mq. rendita Lire 132.  
Intestato a Soc. Immobiliare SAN GIORGIO S.r.l.. Sito in Todi, Fraz. San Giorgio, Via 
Santo Stefano piano 1/S int.2 scala D.

 Con Atto Pubblico del 25/09/1982 rep. 38906 a rogito Notaio Eveno CLEMENTI di 
Todi, l'immobile cambiava intestazione passando a Claudio LUCARONI, nato a Todi il  
03/09/1950.

 Con variazione del Quadro Tariffario del 01/01/1992: la rendita da Lire 132 a Lire 
72.000.

 Per ricongiungimento di usufrutto del 06/09/1993 protocollo PG0229539 in atti  dal 
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